6 東 産 協 第 3 8 号

令和  6 年 5 月 28 日

会 員 各 位
                         一般社団法人 東京都産業資源循環協会

  中間処理委員会 委員長 福田  隆

（公印省略）

～最新技術・設備の説明会～
中間処理委員会研修会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、中間処理委員会では、会員企業を対象とした研修会を下記の通り開催致します。賛助会員企業を

含め 7社より、日々進化していく機器や最新設備について説明いただくこととなりました。お忙しい時期とは

存じますが、万障繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

開催日時  令和 6 年7 月17 日（水） １3：3０～１6：3０  ※ 受付 １３：0０～

開催場所  エッサム神田ホール 2 号館 301 会議室     ※募集定員 60 名

〒101-0047 東京都千代田区内神田 3-24-5  TEL：03-3254-8787

               ＜地図 URL 参照＞  https://www.essam.co.jp/hall/access/#building-2

講演企業  7 社より説明いただきます。（青字は賛助会員）

①  ㈱御池鐵工所

②  ㈱サナース

③  ㈱テクノリンクス

④  ウエノテックス㈱

⑤  ㈱アーステクニカ

⑥  ㈱クボタ

⑦  ㈱アクトリー

参加費用  参加者１名につき 3,000円（消費税込）（事前に銀行振込にてお願い致します）

【振込先口座】一般社団法人 東京都産業資源循環協会

三菱ＵＦＪ銀行 本店 （普）００９３９４３

（登録番号 Ｔ7010005008502） 振込期限：7月 10日（水）

※誠に勝手ながらお振込手数料はご負担願います。（領収書は当日お渡しいたします）

   一旦、納入頂いた参加費は、ご返金は致しかねます
．．．．．．．．．．

ので予めご了承願います。

申込方法  下記メールでお申し込み下さい  下記件名及び①～④必須

      Ｅmail：kensyuu@tosankyo.or.jp

      件名： 7 月 17 日 中間処理委員会研修会申込み

①  貴社名：

②  参加者の所属・役職・氏名：

③  E-mail：

④  連絡先 TEL：

申込連絡先 一般社団法人 東京都産業資源循環協会  TEL： 03-5283-5455

申込締切  令和 6年 7 月 5 日（金）まで

破砕機、分別機など

最新技術等ご紹介

いただきます！
最新設備の

ご案内をいたします！

https://www.essam.co.jp/hall/access/#building-2
mailto:kensyuu@tosankyo.or.jp